[bookmark: _GoBack]                                                                                                     Mẫu số 44/KT
                                                                                                                                                                                     Theo QĐ số 28/QĐ-VKSTC
                                                                                                                                                                                      ngày 15 tháng 02 năm 2023VIỆN KIỂM SÁT NHẢN DÂN(1)
VIỆN KIỀM SÁT NHÂN DÂN (2)
Số:      /VKS(3)
V/v yêu cầu báo cáo và cung cap ho sơ, tài liệu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	…………,ngày…..tháng……..năm………..
Kính gửi: 	(4)
VKSND	(2)	nhận dược đơn ghi ngày.... tháng ... năm	của
	(5)
Địa chỉ
Nội dung đơn:	(6)
Đê đảm bảo việc giải quyết khiếu nại (tố cáo) theo đúng quy định của pháp luật;
Căn cứ Điều 30 Luật Tổ chức VKSND năm 2014;
Căn cứ Điều....(7).... Bộ luật (hoặc Luật)....
VKSND....(2)	yêu cầu	(4)	báo cáo và
cung cấp hồ sơ, tài liệu liên quan đến việc khiếu nại (tố cáo) và giải quyết khiếu nại (tố cáo) nêu trên cho VKSND....(2)	 trong	thời hạn...(8)	ngày, kể từ
ngày nhận được yêu cầu này./.
Nơi nhận:	VIỆN TRƯỞNG
- Như trên (để thực hiện);	…(9)…
- Lưu: VT, (3), HS.